res. Et, quod illi affine, Ad extremum & perfecti-  
 onis terminum per-  
 venit: ita in Cor. **אני** Summo ar-  
 dore ferbuit  
 aqua calida. 2, ipsum Tempus idoneum advenit:  
 tempestivum fuit. 3, Affecutus fuit seu percepit.  
 IV. Retinuit, detinuit, coërcuit. 2, Procrastina-  
 navit: distulit. 3, Retardavit, etiam cunctantem  
 f. cunctabundum & **אני** *videtur hic*  
 segnem fecit. v. **אני** *versum in l.*  
 V. Lenitate, modestiâ & patientiâ usus fuit *in re*  
*tractanda*. Toleravit. 2 Cor. 11. 1. 2, Moram  
 traxit, cunctatus fuit: Expectavit & toleranter  
 tractavit. 3, Industriâ & astutiâ usus fuit in  
 negotio. VI. Longanimis fuit: Patienter tulli-  
 lit. Luc. 18. 7. Eccli. 29. 11. X. i. q. V. Pa-  
 tientiam, moram et industri-  
 am adhibuit *in aliqua re*. cc **אני** *Expectavit aliquid.*

**אני** *Tempus, s. potius pars e-*  
*jus, ut diei hora, noctis vigilia.*

**אני** *Tempus ido-*  
*neum, καίρος.*  
 2, Summus gradus rei. 3, i. q. prox. præc. qui-  
 bus cum hoc idem est Pl. pro diversa tm. diversio-  
 rum sententia, Tempora, et temporis partes: ita

**אני** *Horæ noctis.*  
 4, Pl. Rivi et putei.

**אני** *Utique ego.* **אני** *Ubique.* 2, Un-  
 de. 3, Quomodo.  
 4, Quando: quoad. *Aliquando vacat, ut 2 Reg.*  
 18. 31.

**אני** *Ad summum qualitatis*  
*gradum pertingens vel*

**אני** *Fons ferventissimæ*  
*ardentis aquæ.*  
 2, Patiens, longanimis vir.

**אני** *Mora: remora,*  
*impedimentum.* **אני** *Patientia, benignitas.* Gigg.

**אני** *Vas, rece-*  
*praculum;*  
 pec. quod ad aquæ usum spectat, uti urna, urcens,  
 amphora. Psa. 30. 13. Matth. 25. 4. Pl. Vasa,  
 instrumenta Gen 24 52. Lev 6 28. Apoc 14 2

**אנך** *& potius cum Medda, Plumbum; sive*  
*nigrum sive album pariusque. Plum-*  
*bum et stannum. Job 19. 24. Avic. I. p. 131.*  
 l. 19. Ar.

**אנך** Ch. **אנך** *Pulpita, quibus libri le-*  
*gendi causâ imponuntur. Al. Theca,*  
*sacculus ex corio cui liber includitur. Talm. Ke-*  
*lim c. 16. scribitur etiam אנך & אנך.*  
**אנך** Gr. *ἀναλόγιον, Manuale enchiridion.*  
 Echa rab. I. 14.

Ar. **אנך** *Species Anchusæ. Onocheiles*  
*Plemp. in Avic. I. p. 257. l. 18.*  
 Ar. 2, Obolus, genus ponderis apud Medicos et  
 Avic. pass. sed corruptum. v. **אנך**.

**אנך** Ch. **אנך** Gr. *οίνόμελε, Vinum*  
*melle conditum, vinum mulsam: Po-*  
*tus ex vino, melle & pipere, sec. Hebraeos. וי f.*  
 30. 1. Schab. f. 39. 2. In Mischna legitur et  
**אנך** *Arac.*

**אנך** *Vinum myrrhinum.*  
 Æth. **אנך**: Creavit, formavit, condidit; con-  
 textuit. **אנך**: Contextus, intertextus.  
**אנך**: **אנך**: byssus intertexta auro.  
**אנך**: **אנך**: Creatura mettenda. Miss.  
 Æth. p. 160. 4. **אנך**: Formator ejus.  
 p. 170. 3.